R E Q U E R I M E N T O  Nº. 094
SESSÃO ORDINÁRIA DE 22/2/2010
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que diversas esquinas de Botucatu necessitam de canaletas de concreto para o adequado escoamento das águas pluviais;

CONSIDERANDO que um exemplo do que afirmamos vale para o cruzamento da Rua Dr. Armando de Salles Oliveira com a Avenida Conde de Serra Negra;

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, solicitando que, juntamente com a Secretaria Municipal de Obras, preste as seguintes informações:

1) Existe um cronograma de obras para construção de canaletas de concreto já estabelecido para o ano de 2010?

2)
Quais locais serão contemplados caso já exista tal cronograma?
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 22 de fevereiro de 2010.

Vereador Autor PROF. GAMITO
PT
wlf